

Zielona Góra, 21 października 2020 r.

Adresaci według rozdzielnika

RZIZG.SZP.2612.26.2020

Dotyczy: spr nr 19/PN/24028/2020

Odpowiadając na pytania dotyczące postępowania przetargowego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej z uzyskaniem decyzji administracyjnych oraz wykonanie robót budowlanych polegających na „Budowie ogrodzenia na obozowisku Trzebień” niniejszym informuję:

Pytanie 1: Pomiędzy zapisem w SIWZ w rozdziale VII pkt.3, lit. b) a załącznikiem nr 6 do SIWZ istnieją rozbieżności pomiędzy wymaganą przez Zamawiającego ilością i specjalnością oraz kwalifikacji zawodowej osób którymi ma dysponować Wykonawca. Proszę o jednoznaczne sprecyzowanie tego warunku udziału w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił na stronie internetowej poprawiony załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 2: W programie inwestycji podano, że lampy mają mieć moc 30W, w ilości 150 szt. W PFU natomiast jest informacja, że oprawy drogowe mają mieć moc 2x35W (9100 lm) z regulacją dwustopniową. Proszę o podanie jednoznacznych wymagań w tym zakresie.

Odpowiedź:

Oprawy mają być 2x 35W z regulacją, dwustopniowość do określenia przez Projektanta w uzgodnieniu z Użytkownikiem.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga aby dwie oprawy były montowane na jednym słupie jak w zapisach PFU ?

Odpowiedź:

Tak na jednym słupie przy bramach.

Pytanie 4: Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez pojęcie: „regulacja dwustopniowa” ?

Odpowiedź:

Opis w pkt. 2.

Pytanie 5: Ile jest miejsc przyłączenia opraw oświetlenia do zasilania i w których miejscach można dokonać podłączenia obwodów oświetleniowych ?

Odpowiedź:

Ma być kompatybilne z obwodnicą oświetleniową, która jest do zaprojektowania

Pytanie 6: Jak mają się załączać oprawy oświetleniowe (czujnik zmierzchu, zegar astronomiczny) ?

Odpowiedź:

Zegar astronomiczny

Pytanie 7: Jaki rodzaj kabli wymaga Zamawiający, Al. czy Cu?

Odpowiedź:

Rozwiązanie ma być ekonomicznie uzasadnione i przenosić wymagane obciążenia

Pytanie 8: Zamawiający w PFU podał orientacyjną długość ogrodzenia ok. 3000 m, natomiast z załączonego do PI załącznika: „Mapa Poglądowa” wynika, że długość planowanego ogrodzenia wynosi 3177 m. Prosimy o potwierdzenie, że długość ogrodzenia nie przekroczy 3177 m.

Odpowiedź: Zadanie będzie realizowane w formule "zaprojektuj i zbuduj", więc to na Projektancie, będącym w tym wypadku jednocześnie Wykonawcą, ciąży obowiązek dokładnej oceny faktycznej długości ogrodzenia. Zamawiający nie może potwierdzić, czy długość ogrodzenia nie przekroczy 3177 m, ponieważ nie dysponuje dokumentacją projektową.

Pytanie 9: Prosimy o potwierdzenie, że projektowane ogrodzenie może być wykonane:

- a) Alternatywnie z paneli (drut min. 5 mm, 4 przetłoczenia, oczka max 50x200 mm) rozstaw między słupkami 2,5 m lub siatka o oczkach max 50x50 mm, drut min 3 mm rozstaw między słupkami 3,0 m,
- b) Słupków ogrodzeniowych 60x40x3 mm,
- c) Ochrona antykorozyjna - ocynk,
- d) Wysokość ogrodzenia 1830 mm,
- e) Średnica drutu ostrzowego Concertina - 450 mm,
- f) Czy ogrodzenie ma być z podmurówką z prętami mocującymi siatkę lub panele? (np. o przekroju 60x300 mm i długości w zależności od rozstawu słupków).

Odpowiedź:

- a) preferowane ogrodzenie z paneli (drut min. 5mm, min. 3 przetłoczenia, oczka max. 50*200 mm, rozstaw 2,5 m),
- b) słupki ogrodzeniowe min. 60*40*3 mm,
- c) ochrona antykorozyjna-ocynk,
- d) wysokość ogrodzenia 2 m
- e) średnica drutu zwojowego Concertina - 450 mm,
- f) dopuszczalne są stopy fundamentowe i cokoły prefabrykowane z możliwością kotwienia paneli ogrodzeniowych z betonu szczelnego W8.

Pytanie 10: Czy wycinka drzew, którą wykonawca ma wykonać w ramach zadania, dotyczy pasa niezbędnego do wykonania ogrodzenia i oświetlenia terenu to jest o szerokości 3 m czy też innej szerokości – jakiej ?

Odpowiedź: Ogrodzenie będzie przebiegać 6 m od granicy działki do wewnątrz plus 3 m w celu realizacji budowy, razem 9 m od granicy działki

Pytanie 11: Prosimy Zamawiającego o udostępnienie mapy z istniejącymi kolizjami sieci lub przyłączy z planowanym ogrodzeniem, które należy uwzględnić w cenie oferty.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni mapę do celów opiniodawczych, a Projektant będący w tym wypadku jednocześnie Wykonawcą, powinien zaktualizować tą mapę do celów projektowych, w tym między innymi wskazać miejsca kolizji i dokonać wyceny ich usunięcia.

Pytanie 12: Czy ewentualna zmiana tras istniejących sieci lub przyłączy wynikająca z kolizji planowanego ogrodzenia z sieciami lub przyłączami będzie w zakresie wykonania przez Wykonawcę ?

Odpowiedź: Tak będzie w zakresie wykonania przez Wykonawcę, ponieważ jest to zadanie realizowane w formule "zaprojektuj i zbuduj".

Pytanie 13:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że wskazany poniżej dokument nie jest obligatoryjny w składanej ofercie:

1. oświadczenie o zapoznaniu się z terenem – zał nr 9 SIWZ, Wykonawca dołączy do oferty oświadczenie o zapoznaniu się z terenem objętym zamówieniem.

Odpowiedź:

Potwierdzam, oświadczenie nie jest konieczne do uznania oferty za ważną.

ZASTĘPCA
SZEFA ZARZĄDU
płk Janusz M. Pieniążek

1.3) O...
mgr inž. ...
... ZNYCH
... ktury
... ANTY